16-02-2024 23:48:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Quando chove a água fica acumulada, gerando possível foco de dengue, atraindo assim doenças para toda
população local.

Necessita uma reformulação do asfalto em frente a casa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA CIRINEU COSTA AZEVEDO, 196, SÃO FRANCISCO, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 23134/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 23:48:56

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total